
NMA
rgg

Ing•
DECANO

FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSa

PUGA

91,11,«AadydeAtacionaidelita/
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republica Argentina   

Salta, 15 de junio de 2011

EXP-EXA: 8.345/2011

RESCD-EXA: 354/2011

VISTO:

Las presentes actuaciones por las cuales la Dra. Elsa Mónica Farfán Torres, presidenta
del Comité Organizador, solicita el Auspicio Académico de la Facultad al XVII Congreso
Argentino de Catálisis y VI Congreso de Catálisis del Mercosur, a llevarse a cabo en esta
Ciudad entre los días 17 al 20 de octubre del corriente año; y

CONSIDERANDO:

Que en su despacho de fs. 02, Comisión de Docencia e Investigación aconseja se
otorgue el Auspicio solicitado, debido a la importancia que tienen para nuestra universidad los
eventos mencionados;

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 08/06/11, aprueba por
unanimidad el despacho de la Comisión de Docencia e Investigación.

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Otorgar el Auspicio Académico al XVII Congreso Argentino de Catálisis y VI
Congreso de Catálisis del Mercosur, a llevarse a cabo en esta Ciudad entre los días 17 al 20 de
octubre del corriente año.

ARTÍCULO 2°: Hágase saber con copia a la Dra. Elsa Mónica Farfán Torres y a la Dirección
del Departamento de Química. Cumplido. ARCHÍVESE.


	Page 1

